[bookmark: _Hlk3880562]

辽科发〔2020〕31号

关于下达2020年度省属科研事业单位及具有公益属性的转制院所服务运行
后补助资金的通知

各有关单位:
为深入实施创新驱动发展战略，进一步推进省属科研事业单位及具有公益属性的转制研究院所创新发展，提高创新能力，省科技厅组织完成了2020年度省属科研事业单位及具有公益属性的转制院所服务运行考核评估工作。
经2020年6月18日省科技厅党组扩大会议研究决定，现将2020年度省属科研事业单位及具有公益属性的转制院所服务运行后补助资金下达给你们，请按照《省级科技计划专项资金后补助管理暂行规定》（辽财教〔2017〕602号）和有关财务制度规定，规范资金管理，提高资金使用效益，继续加大共性技术开发和公益服务，进一步发挥示范引领作用。

附件：2020年度省属科研事业单位及具有公益属性的转制
院所服务运行后补助资金分配表

                辽宁省科学技术厅
                2020年7月24日

（此件依申请公开）

— 4 —
— 3 —
	附件

	2020年度省属科研事业单位及具有公益属性的转制院所服务运行
后补助资金分配表

	序 号
	类 别
	单 位
	补助金额
（万元）

	合 计
	740

	1
	省属科研事业单位
	辽宁省农业科学院
	60

	2
	省属科研事业单位
	辽宁省重要技术创新与研发基地建设工程中心
	60

	3
	省属科研事业单位
	辽宁省检验检测认证中心
	50

	4
	省属科研事业单位
	辽宁省肿瘤医院（辽宁省肿瘤研究所）
	50

	5
	省属科研事业单位
	辽宁省中医药研究院
	50

	6
	省属科研事业单位
	辽宁省生态环境保护科技中心
	50

	7
	具有公益属性的省属以上转制科研院所
	中国科学院沈阳计算技术研究所有限公司
	60

	8
	具有公益属性的省属以上转制科研院所
	沈阳铸造研究所有限公司
	60

	9
	具有公益属性的省属以上转制科研院所
	沈阳化工研究院有限公司
	50

	10
	具有公益属性的省属以上转制科研院所
	辽宁省轻工科学研究院有限公司
	50

	11
	具有公益属性的省属以上转制科研院所
	中国科学院沈阳科学仪器股份有限公司
	50

	12
	具有公益属性的省属以上转制科研院所
	辽宁省交通科学研究院有限责任公司
	50

	13
	具有公益属性的省属以上转制科研院所
	煤科集团沈阳研究院有限公司
	50

	14
	具有公益属性的省属以上转制科研院所
	辽宁省能源研究所有限公司
	50

	辽宁省科技厅办公室                        2020年7月27日印发